Dane aktualne na dzień: 26-06-2026 02:41
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/thermaltake-toughpower-gf2-argb-850w-modular-80-gold-ps-
tpd-0850f3fage-2-p-306896.html
THERMALTAKE TOUGHPOWER GF2
ARGB 850W MODULAR 80+ GOLD PS-
TPD-0850F3FAGE-2
Cena 729,23 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ZDLTHEOBU0101
Kod producenta PS-TPD-0850F3FAGE-2
Kod EAN 4713227527262
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Średnica czaszy wentylatora: 14 cm
Wbudowany wyłącznik: Tak
Kolor produktu: Czarny
Podświetlenie: Tak
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Maksymalny prąd wyjściowy (-12 V): 0,3 A
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V): 22 A
Łączna moc (+5 V): 120 W
Łączna moc (+5 Vsb): 15 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V): 22 A
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V): 70,9 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb): 3 A
Łączna moc (+12 V): 850 W
Prąd wejściowy: 10 A
Łączna moc (-12V): 3,6 W
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji współczynnika mocy: Aktywne
Łączna moc (+3.3 V): 120 W
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 95%
Zakres wilgotności względnej: 20 - 90%
Technologia łożysk: HDB
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 100000 h
Tryb cichy: Tak
Przewody: Prąd przemienny, Procesor, Peripheral (Molex), SATA
Długość kabla zasilającego PCI Express: 50 cm
Długość kabla płyty głównej: 60 cm
Długość kabla zasilającego CPU: 65 cm
Długość kabla napędu dyskietek: 15 cm
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 4
Peryferyjna (Molex) Długość kabla zasilającego: 500 mm, 150
Długość kabla zasilającego SATA: 150, 500 mm
Złącze zasilacza CPU (4+4 pin): Tak
Ilość złączy zasilających SATA: 9
Typ okablowania: W pełni modułowy
wygenerowano w programie shopGold
Gniazdo PCI Express: Tak
Gniazdo stacji dyskietek: Tak
Motherboard power connector: 24-pin ATX
Złącze napędu dyskietek: 1
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 4
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Średnica czaszy wentylatora: 14 cm
Wbudowany wyłącznik: Tak
Kolor produktu: Czarny
Podświetlenie: Tak
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Moc:
Maksymalny prąd wyjściowy (-12 V): 0,3 A
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V): 22 A
Łączna moc (+5 V): 120 W
Łączna moc (+5 Vsb): 15 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V): 22 A
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V): 70,9 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb): 3 A
Łączna moc (+12 V): 850 W
Prąd wejściowy: 10 A
Łączna moc (-12V): 3,6 W
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji współczynnika mocy: Aktywne
Łączna moc (+3.3 V): 120 W
Warunki pracy:
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 95%
Zakres wilgotności względnej: 20 - 90%
Wydajność:
Technologia łożysk: HDB
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 100000 h
Tryb cichy: Tak
Zawartość opakowania:
Przewody: Prąd przemienny, Procesor, Peripheral (Molex), SATA
Porty i interfejsy:
Długość kabla zasilającego PCI Express: 50 cm
Długość kabla płyty głównej: 60 cm
Długość kabla zasilającego CPU: 65 cm
Długość kabla napędu dyskietek: 15 cm
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 4
Peryferyjna (Molex) Długość kabla zasilającego: 500 mm, 150
Długość kabla zasilającego SATA: 150, 500 mm
Złącze zasilacza CPU (4+4 pin): Tak
Ilość złączy zasilających SATA: 9
Typ okablowania: W pełni modułowy
Gniazdo PCI Express: Tak
Gniazdo stacji dyskietek: Tak
Motherboard power connector: 24-pin ATX
Złącze napędu dyskietek: 1
wygenerowano w programie shopGold
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 4
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold